平成 24年 11月 6日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  取締役社長   水野  豊

（コード番号 5994   東証第 2 部）

問合せ先  経営管理部長  鈴木 哲彦

（TEL 0568－88－4355）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24年 5月 14 日に公表いたしました平成 24 年３月期の業績予想

を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想値の修正

（１）連結決算
平成 25年３月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 24年４月 1日～平成 25年３月 31日）

                                     （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 35,400 2,200 2,100 1,200 54.47

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 35,400 1,600 1,600 1,000 45.40

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 △600 △500 △200 ―

増 減 率            （％） 0.0％ △27.3％ △23.8％ △16.7％ ―

（ご参考）前 期 実 績 33,356 1,228 1,262 2,138 97.05

（２）個別決算
平成 25年３月期通期 業績予想数値の修正（平成 24年４月 1日～平成 25年３月 31日）

                                     （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 28,600 900 1,200 700 31.77

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 28,600 580 940 560 25.42

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 0 △320 △260 △140 ―

増 減 率            （％） 0.0％ △35.6％ △21.7％ △20.0％ ―

（ご参考）前 期 実 績 28,219 367 747 1,858 84.35

２． 業績予想修正の理由

下期に中国で販売減少が見込まれること、海外子会社の増産対応及びインドネシア新会社の準備

費用等により減益となる見込みですので、連結・個別とも利益を下方修正いたします。

以  上